
 
Znak sprawy: 2/TP/J/2021                                       Wrocław, 30.03.2021r. 
 
Dot.: dostawa i montaż fabrycznie nowego sprzętu TIK i punktów dostępowych do sieci Wi-Fi dla 2 przedszkoli gminy 
Wrocław – w podziale na 2 zadania. 

 
 

 
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Zamawiający, działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. z 2019r., poz. 2019 ze zm.) informuje, co następuje: 

 
Do upływu wyznaczonego przez Zamawiającego terminu składania ofert wpłynęło 11 ofert: 
 
 
Zbiorcze zestawienie ofert złożonych w terminie wyznaczonym przez Zamawiającego: 
 

ZADANIE 1 

Nr 
oferty 

NAZWA (FIRMA) I ADRES WYKONAWCY CENA OFERTY 
 BRUTTO 

 
1. 

Web-Profit Maciej Kuźlik 
ul. Spokojna 8 
41-940 Piekary Śląskie 

 
304 794,00 zł 

 
2. 

 
 

Moje Bambino Sp. z o.o. Sp. k. 
ul. Graniczna 46 
93-428 Łódź 

326 141,88 zł 

3. Spinel Sp. z o.o. 
ul. Podwale 75 
50-449 Wrocław 

329 657,22 

4. Grupa E Sp. z o.o. 

ul. Piwna 32 
43-100 Tychy 

314 107,56 zł 

 

6.  Przedsiębiorstwo Optimus Sp. z o.o.  
ul. Jana Pawła II 84k 
98-200 Sieradz 

299 787,90 zł 

7.  CEZAR Cezary Machnio i Piotr Gębka Sp. z o.o. 
ul. Wolność 8 lok. 4 
26-600 Radom  

334 867,50 zł 

8. AV Multimedia Małysz i Spółka sp. j.  
ul. Głowackiego 7/7 
25-368 Kielce 

320 537,78 zł 

9. Wilanka Sp. z o.o. 
ul. Lindleya 16 
02-013 Warszawa 

272 371,20 zł 

10. SUNTAR Sp. z o. o. 
ul. Boya Żeleńskiego 56 

33-100 Tarnów 

285 180,42 zł 

11. F.H.U. HORYZONT Krzysztof Lech 
ul. 11 Listopada 21 
38-300 Gorlice 

310 575,00 zł 

 
ZADANIE 2 

Nr 
oferty 

NAZWA (FIRMA) I ADRES WYKONAWCY CENA OFERTY 
 BRUTTO 

 
5. 

 
Q4Net Sp. z o.o. 
Al. Karkonoska 59 
53-015 Wrocław 

 
24 060,20 zł 

 

 
 
 



 
 
UWAGA: 
Jednocześnie Zamawiający informuje, iż do Zadania 1 został przesłany, w dniu 30.03.2021r. - przez ePUAP, plik „CKZ 
Wrocław zmiana-szyfr.zip” od Wykonawcy Web Profit Maciej Kuźlik. 
Przy próbie odszyfrowania tego pliku przez Zamawiającego za pośrednictwem miniPortalu, pojawił się jednak 
komunikat: „Wybrany plik nie został przesłany przez ePUAP”, w związku z czym Zamawiający nie miał możliwości 
zapoznania się z treścią tego pliku. 
Plik ten został wprawdzie przesłany przez Wykonawcę za pomocą ePUAP – ale czynność ta nie została dokonana za 
pośrednictwem miniPortalu, jak tego wymagał Zamawiający w swz (w konsekwencji czego czynność dokonana przez 
Wykonawcę nie została zarejestrowana na miniPortalu). 
 
Wobec powyższego Zamawiający zmuszony jest uznać pierwotną ofertę Wykonawcy Web Profit Maciej Kuźlik złożoną 
w dniu 22.03.2021r., za ważną i obowiązującą w przedmiotowym postępowaniu. 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
Zatwierdziła: 
Anna Chołodecka – Dyrektor Centrum Kształcenia Zawodowego we Wrocławiu 
(kierownik Zamawiającego) 


